
Z ARZ ĄDZENIE NR 1 2 4 .2 0 2 1  
Burmis t rza  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  28  wrześn ia  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 123.2021 z dnia 28 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 124.2021 z dnia 28 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 20 356 183,00 12 100,00 20 368 283,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 829,00 12 100,00 71 929,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 829,00 12 100,00 71 929,00 

Razem: 75 140 795,52 12 100,00 75 152 895,52 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 124.2021 z dnia 28 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 6 237 707,00 0,00 6 237 707,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 459 065,00 0,00 5 459 065,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 000,00 -12 000,00 137 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 14 000,00 64 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -2 000,00 163 000,00 

75095 Pozostała działalność 178 239,00 0,00 178 239,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 29 900,00 3 000,00 32 900,00 

801 Oświata i wychowanie 29 007 529,98 0,00 29 007 529,98 
80101 Szkoły podstawowe 12 451 628,81 -18 032,95 12 433 595,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 168 911,67 -13 902,50 8 155 009,17 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 682 096,00 -8 149,71 673 946,29 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330 915,00 45 000,00 1 375 915,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153 936,00 -1 599,62 152 336,38 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 -4 000,00 10 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 400,00 -16 000,00 130 400,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 820,87 1 821,00 24 641,87 
4260 Zakup energii 493 262,00 -3 050,38 490 211,62 
4300 Zakup usług pozostałych 184 785,00 -7 151,74 177 633,26 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 895,00 -13 000,00 23 895,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 556 100,55 27 566,14 583 666,69 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 152,00 28 413,49 360 565,49 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 022,00 -156,93 20 865,07 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 083,00 2 731,95 60 814,95 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 529,00 -2 000,00 21 529,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 828,55 -1 921,00 2 907,55 
4300 Zakup usług pozostałych 44 317,00 -500,00 43 817,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 172,00 998,63 19 170,63 

80104 Przedszkola 6 591 692,55 -15 525,96 6 576 166,59 

BeSTia Strona 1 z 3 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 834 660,25 10 000,08 3 844 660,33 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 181,75 -7 362,63 297 819,12 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 442,00 -10 225,86 660 216,14 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 270,00 -10 369,76 79 900,24 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 -500,00 11 600,00 
4260 Zakup energii 181 779,00 16 927,11 198 706,11 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 1 900,00 8 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 829,00 -6 894,90 227 934,10 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 -9 000,00 9 000,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

142 863,90 5 932,48 148 796,38 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 917,95 240,00 26 157,95 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 492,00 58,00 4 550,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 642,00 8,00 650,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 570,90 5 626,48 17 197,38 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

583 002,46 60,29 583 062,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 615,47 0,70 323 616,17 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 756,86 -0,70 15 756,16 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 889,60 60,29 18 949,89 

851 Ochrona zdrowia 474 124,00 0,00 474 124,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 391 000,00 0,00 391 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 648,00 -1 800,00 123 848,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 1 800,00 2 000,00 

85195 Pozostała działalność 49 124,00 0,00 49 124,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 124,00 2 502,34 11 626,34 
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -2 502,34 1 997,66 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 952 216,00 0,00 2 952 216,00 
85401 Świetlice szkolne 1 696 686,00 0,00 1 696 686,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 081,00 -440,00 41 641,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156 975,00 12 540,67 1 169 515,67 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 397,00 -258,67 93 138,33 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 626,00 6 090,00 210 716,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 690,00 -600,00 23 090,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 604,00 -5 500,00 15 104,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 600,00 -2 500,00 3 100,00 
4260 Zakup energii 34 221,00 -2 000,00 32 221,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 434,00 566,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 -500,00 14 200,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 428,00 -5 398,00 8 030,00 

855 Rodzina 21 671 136,00 12 100,00 21 683 236,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

60 079,00 12 100,00 72 179,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 829,00 12 100,00 71 929,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 727 525,00 0,00 10 727 525,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 661,00 661,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 620,00 4 620,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 281,00 2 719,00 

Razem: 84 531 029,52 12 100,00 84 543 129,52 

BeSTia Strona 3 z 3 


